
0SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE .. . ,Drzıtel certıfikatu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 O0 Olomouc - Hodolany

Organizace je Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 480210124
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace NVB LINE s.r.o.
Lipenská 753/120 Cukrovar 716
779 00 Olomouc-Hodolany 768 21 Kvasice
IČO: 70960399 ıćoz 28979675
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ26979675

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 30
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
organizace Ztracená 684
Ztracená 684 788 13 Vikýřovice
78813 Vikýřovice

na základě Vaší nabídky Objednávám instalaci svodidel v nebezpečné zatáčce, ktará vznikla vykácením lesního
porostu, nutno použít dlouhé nohy Z důvodu prudkého svahu.

Popis I Počet Máicęna MJ sazha°/n loph V cena celkem
dodávka a montáz svodidel 66,00 m 1 940,00 21 26 888,40 154 928,40
náběh dlouhý 12m 24,00 m 2 666,67 21 13 440,00 77 440,00

Předběžná cena objednávky: 232 368,40

správce rozpočtu příkazce operace

Dne: 20.09.2021 Vystavil: k
Telefon:

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby Související výlučně S činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k daní i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 928 zákona O DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a Zaplatí.



Kapusta Ludvík, lng.

Od: Jan Švarc
Odesláno: 20. Září 2021 10:58
Komu: Kapusta Ludvík, lng.
Kopie: Soňa Velnerová; Eva Lízalová
Předmět: RE: SSOK Olomouc

Dobrý den,
Akceptujeme objednávku č.480210124.
Dèkufl

S přáním pěkného dne
Best regards

8eJanšvARc
výkonný ředitel

Cukrovar 716
768 21 Kvasice
ıćz 26979675
ID: Szjqtmk
tel.: +4

LlNE_
NVB L|NESro

e-mail:
www.nvbline.cZ

-----Original Message---“
From: Kapusta Ludvík, lng. <
Sent: Monday, September 20, 2021 10:46 AM
To: Jan Švarc <Svarc@nvbline.cZ>
Subject: FW: SSOK Olomouc

Dobrý den
V příloze posílám objednávku č. 480210124 k akceptaci S pozdravem lng Ludvık Kapusta Vedoucı provozu SU
Šumperk
tel.:
e-m

1


